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Dwie szkoły z powiatu kaliskiego otrzymały środki i
urządzenia do dezynfekcji

Wsparciem  ukierunkowanym  na  walkę  z  COVID-19  w  ramach  Zintegorwanych  Inwestycji  Terytorialnych  dla  rozwoju
Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu Operacyjnego  zostały  objęte  dwie
placówki  prowadzone przez Powiat Kaliski.  Mowa o Zespole Szkół  nr  1 w Liskowie oraz Zespole Szkół  im. Stanisława
Mikołajczyka w Opatówku. Obie szkoły otrzymały środki sanitarne i urządzenia służące do dezynfekcji, a także do pomiaru
temperatury. To wpłynie na podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów powracających do edukacji stacjonarnej. Łącznie
wsparciem w wysokości 708 tysięcy złotych zostało objętych 17 szkół na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej.

W trosce o bezpieczeństwo młodzieży edukującej się w placówkach prowadzonych przez Powiat Kaliski zakupiono m.in.:
terminale  do  pomiaru  temperatury,  mobilne  stacje  wolnostojące  do  deynfekcji  rąk  z  dozownikami,  zamgławiacze  do
oczyszczania powierzchni oraz płyny i żele do dezynfekcji rąk i powierzchni.

- W momencie kiedy uczniowie mają wrócić do szkoły otrzymujemy wzmocnienie jeżeli chodzi o bezpieczeństwo sanitarne w
postaci sprzętu, płynów dezynfekujących. Instalujemy te urządzenia obecnie w szkole i wiemy, że dzięki temu będzie w
naszej szkole pomimo tego trudnego dla nas czasu, łatwiej prościej, a przede wszystkim bezpieczniej. Cieszymy się, że
mamy osoby i podmioty, które nam pomagają, bo my jako nauczyciele jesteśmy niecierpliwi i już chcemy mieć uczniów w
szkole. Nie wyobrażamy sobie dalszej pracy bez uczniów – powiedział Marek Janiak, Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława
Mikołajczyka w Opatówku.

 - Chcę podkręslić bardzo dobrą współpracę pomiędzy samorządem województwa, powiatowym i gminnymi. To pokazuje, że
staramy się jako samorządy jak najlepiej pomóc przetrwać ten trudny okres bez uszczerbku dla całego systemu edukacji. Nie
możemy sobie pozwolić, żeby roczniki kształcące się w okresie pandemicznym były gorzej wyedukowane niż ich starsi i
młodsi koledzy. To ważne, żeby ta młodzież miała odpowiednie umiejętności, by później skutecznie konkurować na rynku
pracy.  Cieszę  się,  że  robimy  to  pod  szyldem  Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej.  Przy  każdej  okazji  musimy  ten  szyld
aglomeracyjny  promować  i  pokazywać  naszym  mieszkańcom  po  co  jesteśmy  jako  Aglomeracja  Kalisko-Ostrowska  –
tłumaczył Krzysztof Nosal, Starosta Kaliski.

- Cieszę się, że środki pochodzące z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego służą także młodzieży i szkołom
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średnim w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej. Przekazane środki z pewnością zabezpieczą szkoły i przyczynią się do powrotu
życia szkolnego do normalności, do takiej formy jaka miała miejsce około 1,5 roku temu – powiedział Krzysztof Grabowski,
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

- Wsparcie objęliśmy łącznie 17 placówek oświatowych z terenu Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej. Dokonaliśmy dla tych
placówek zakupów za łączną kwotę ponad 700 tysięcy złotych. Cieszę się, że nasze działania pomagają samorządom w
walce z epidemią COVID-19. Myślę, że ten zakupiony sprzęt okaże się bardzo pomocny w obecnym czasie, a także po
epidemii,  która mam nadzieję,  że za jakiś czas się skończy  –  tłumaczy Ewa Milewska, Dyrektor Biura Stowarzyszenia
Aglomeracja Kalisko-Ostrowska.
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